## Совет Узюмского сельского поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан

## РЕШЕНИЕ № 113

с. Таш-Чишма

«26» мая 2025 г.

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Узюмском сельском поселении утвержденное решением Совета Узюмского сельского поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан от 20 декабря 2024 года № 101

В соответствии с Законами Республики Татарстан от 12.12.2024: №89-3РТ «О внесении изменения в статью 42 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе», № 92-3РТ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Татарстан», протестом прокуратуры Атнинского района РТ от 28.04.2025 г.№02-08-02-2025/Прдп206-25, Совет Узюмского сельского поселения решил:

- 1. Внести в Положение о муниципальной службе в Узюмском сельском поселении утвержденное решением Совета Узюмского сельского поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан от 20 декабря 2024 года №101 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Узюмском сельском поселении Атнинского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
- **1.1. в пункте 3.9 раздела 3** слова «1 января 2025 года» заменить словами «1 января 2028 года»;
  - 1.2. подпункт 3 пункта 16.10 раздела 16 признать утратившим силу.
- 2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Атнинского муниципального района по адресу: http://atnya.tatarstan.ru.
  - 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

поселения Өжем выл жирлего Советы

Глава Узюмского сельского поселения:

Валиев А.Т.